

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/4867 - Silnice III/4867: Rožnov p. Radhoštěm, Tylovice, úsek 3, úsek 2

Číslo a název varianty: COMMODUM - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 101.3.2 - Silnice III/4867 - úsek 3

Číslo a název rozpočtu: SO 101.3.2 - Silnice III/4867 - úsek 3

Změna soupisu množství č. 1.04

poř. č.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	113154334.	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	M2	2 120,000	2 320,000	200,000	45,70	96 884,00	106 024,00	9 140,00	9,43
16	171201231.	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	T	664,500	725,700	61,200	168,00	111 636,00	121 917,60	10 281,60	9,21
17	171251201.	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	M3	332,250	362,850	30,600	15,00	4 983,75	5 442,75	459,00	9,21
56	40445225.	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	KUS	3,000	6,000	3,000	742,00	2 226,00	4 452,00	2 226,00	100,00
57	40445240.	patka pro sloupek Al D 60mm	KUS	3,000	6,000	3,000	530,00	1 590,00	3 180,00	1 590,00	100,00
59	40445253.	víčko plastové na sloupek D 60mm	KUS	3,000	6,000	3,000	13,00	39,00	78,00	39,00	100,00
58	40445256.	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	KUS	3,000	6,000	3,000	118,00	354,00	708,00	354,00	100,00
54	40445622.1.	dopravní značky provozní	KUS	3,000	6,000	3,000	1 017,00	3 051,00	6 102,00	3 051,00	100,00
34	569931132.	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	M2	162,000	468,000	306,000	75,00	12 150,00	35 100,00	22 950,00	188,89
52	911331111.	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m	M	172,000	202,000	30,000	1 722,00	296 184,00	347 844,00	51 660,00	17,44
53	914111111.	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	3,000	6,000	3,000	236,00	708,00	1 416,00	708,00	100,00
55	914511112.	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	3,000	6,000	3,000	1 765,00	5 295,00	10 590,00	5 295,00	100,00
61	915211121.	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast	M	24,800	322,500	297,700	38,30	949,84	12 351,75	11 401,91	1 200,40
62	915221111.	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	M	302,000	645,000	343,000	76,50	23 103,00	49 342,50	26 239,50	113,58
63	915611111.	Předznačení vodorovného liniového značení	M	436,800	967,500	530,700	1,20	524,16	1 161,00	636,84	121,50
80	998225111.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	1 056,650	1 174,610	117,960	49,00	51 775,85	57 555,89	5 780,04	11,16
Nové položky											
81	111301111.	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	M2	0,000	306,000	306,000	87,10	0,00	26 652,60	26 652,60	100,00
82	162301101.	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	M3	0,000	362,850	362,850	110,00	0,00	39 913,50	39 913,50	100,00
84	911R01.	Příplatek za použití sloupků C 150x75x25 - 2400 mm	KUS	0,000	20,000	20,000	715,00	0,00	14 300,00	14 300,00	100,00

85	911R02.	Příplatek za použití rádiusů	M	0,000	8,000	8,000	565,00	0,00	4 520,00	4 520,00	100,00
		Celkem						611 453,60	848 651,59	237 197,99	38,79

Za zhotovitele:

Datum: 24. 11. 2022

Za objednavatele:

Datum: 25. 11. 2022